
UCHWAŁA NR 147/XXVI/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za usunięcie drzew i krzewów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  (Dz. U. 
z 2016r. poz. 2134, z 2015r. poz. 1936, z 2016 r. poz. 2249, poz. 2260) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się stawki opłat za usunięcie drzew poszczególnych rodzajów i gatunków:

L.p. Rodzaje, gatunki drzew Stawka za 1 cm obwodu pnia 
drzewa mierzonego na 
wysokości 130 cm [zł]

1 Topola, klon jesionolistny, wierzba, robinia akacjowa,  platan 
klonolistny, kasztanowiec zwyczajny, klon srebrzysty, świerk pospolity, 

sosna zwyczajna, brzoza brodawkowata i omszona

22

2 morwa ,jesion amerykański, czeremcha zwyczajna daglezja, modrzew,  
platan – pozostałe gatunki, czeremcha amerykańska, grochodrzew

59

3 Dąb, buk, grab, lipa, choina, iglicznia, głóg – forma drzewiasta, jarząb, 
jesion wyniosły, klon z wyjątkiem klonu jesionolistnego, leszczyna 

turecka, brzoza (pozostałe gatunki i odmiany), jodła pospolita, świerk 
(pozostałe gatunki  i odmiany), sosna (pozostałe gatunki  i odmiany), 

żywotnik (wszystkie gatunki), wiąz, cyprysik

117

4 Jodła (pozostałe gatunki  i odmiany), tulipanowiec, magnolia, korkowiec, 
miłorząb, metasekwoja , cis, cypryśnik, bożodrzew

273

2. Za usunięcie drzew rodzajów i gatunków innych niż określone w tabeli  stawki ustala się jak dla drzew 
o podobnym tempie przyrostu pnia na grubość.

3.  Określa się stawkę za usunięcie krzewów z  jednego metra kwadratowego powierzchni pokrytej krzewami 
w wysokości  140zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: DBAAA6A6-53FC-43D7-B5FF-8E6E5B8C222E. Podpisany Strona 1




